# CHRISTUS FACTUS EST

*Responsorium graduale ad Missam in Coena Domini*

Mariano Garau

Soprano  
Chri - - - stus fac - tus est pro no - bis o -

Alto  
Chri - - - stus fac - tus est pro no - bis o -

Baritono  
Chri - - - stus fac - tus est pro no - bis o -

Basso  
Chri - - - stus fac - tus est pro no - bis o -

S.  
boe - di - ens U - - - sque ad mor - tem:

A.  
boe - di - ens U - - - sque ad mor - tem:

Bar.  
boe - di - ens U - - - sque ad mor - tem:

B.  
boe - di - ens U - - - sque ad mor - tem:

S.  
Mor - tem au - tem cru - cis. U - - - sque ad

A.  
Mor - tem au - tem cru - cis. U - - - sque ad

Bar.  
Mor - tem au - tem cru - cis. U - - - sque ad

B.  
Mor - tem au - tem cru - cis. U - - - sque ad

S. mor - tem: Mor - tem au - tem cru - - - cis.

A. mor - tem: Mor - tem au - tem cru - - - cis.

Bar. mor - tem: Mor - tem au - tem cru - - - cis.

B. mor - tem: Mor - tem au - tem cru - - - cis.

S. Pro - pter quod et De - us E - xal - ta - vit

A. Pro - pter quod et De - us E - xal - ta - vit

Bar. Pro - pter quod et De - us E - xal - ta - vit

B. Pro - pter quod et De - us E - xal - ta - vit

S. il - - - lum, Pro - pter quod et De - us

A. il - - - lum, Pro - pter quod et De - us

Bar. il - - - lum, Pro - pter quod et De - us

B. il - - - lum, Pro - pter quod et De - us

## CHRISTUS FACTUS EST

3

19

S. E - xal - ta - vit il - - - lum, Et de - dit

A. E - xal - ta - vit il - - - lum, Et de - dit

Bar. E - xal - ta - vit il - - - lum, Et de - dit

B. E - xal - ta - vit il - - - lum, Et de - dit

22

S. il - li no - men Quod est su - per om - ne no -

A. il - li no - men Quod est su - per om - ne no -

Bar. il - li no - men Quod est su - per om - ne no -

B. il - li no - men Quod est su - per om - ne no -

25

S. men. Et de - dit il - - li no - men

A. men. Et de - dit il - - li no - men

Bar. men. Et de - dit il - - li no - men

B. men. Et de - dit il - - li no - men

# CHRISTUS FACTUS EST

*Rall.*

*D.C. al Fine*

S.

Quod est su - per om - ne ne men.

A.

Quod est su - per om - ne ne men.

Bar.

Quod est su - per om - ne ne men.

B.

Quod est su - per om - ne no - men.